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§ 9 
Motion av Jan Jönsson (L) och Anne-Lie Elfvén (L) om att 
utreda möjligheten till bad i Hammarby sjöstad  
Remiss från kommunstyrelsen, dnr KS 2024/941 
Dnr 2024-20326 
MF 2024/126 
 

Beslut  
Miljö- och hälsoskyddsnämnden beslutar enligt miljöförvaltningens 
förslag: 
  

1. Miljö- och hälsoskyddsnämnden godkänner 
miljöförvaltningens tjänsteutlåtande som svar på remissen. 

 

Reservation 
Vice ordföranden Elin Hjelmestam (L) reserverar sig mot beslutet 
med hänvisning till sitt förslag. 
  

Nämndens behandling av ärendet 
  
Framlagda förslag till beslut 

1. Fredrik Pettersson m.fl. (S), Deniz Butros m.fl. (V), 
Torbjörn Erbe m.fl. (M), Tapani Juntunen (SD) och Ashna 
Ibrahim (C) föreslår (se beslutet). 
  

2. Vice ordföranden Elin Hjelmestam (L) föreslår att nämnden 
beslutar enligt följande: 

  
a. Att bifalla motionen. 
b. Att staden genomför nödvändiga åtgärder för att tillskapa 
en badplats i Hammarby sjöstad. 
c. Att därutöver anföra följande: 
  
Liberalerna vill skapa fler badplatser i Stockholm, genom fler 
badmöjligheter höjer vi även stockholmarnas livskvalitet. 
Genom fler badplatser i stadsmiljö ges människor en unik 
möjlighet att koppla av och utöva fysisk aktivitet nära sina 
bostadsområden. Detta skulle bidra till att skapa en närhet till 
natur och vatten och ha en positiv effekt på både psykisk och 
fysisk hälsa. I en snabbt växande stad som Stockholm vill vi 
Liberaler ha flera av dessa oaser för både rekreation och 
gemenskap. 
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Framför allt hos barn och unga ser Liberalerna att fler urbana 
badplatser skulle bidra till att fler får en ökad simkunnighet. 
Att kunna simma är inte bara en värdefull färdighet, utan 
också en fråga om säkerhet. Fler badplatser i områden som 
Hammarby Sjöstad skulle göra det möjligt för fler barn att 
lära sig simma utan att behöva ta sig långt från sitt 
bostadsområde. 
  
Utöver detta fyller badplatser även social funktion. De 
fungerar som naturliga mötesplatser för människor med olika 
bakgrunder där de kan mötas och umgås. I en stad som 
Stockholm, där bostadsområden kan vara socialt och 
ekonomiskt segregerade, menar Liberalerna att bostadsnära 
badplatser kan bidra till att stärka gemenskap och 
inkludering. Detta är särskilt relevant i Hammarby Sjöstad, 
som har en urban och vattennära karaktär och kan bli en 
modell för hållbar stadsutveckling. 
  
Därför vill Liberalerna att staden gör en viktig miljöinsats för 
att restaurera områden som Hammarby. Med rätt insatser kan 
Hammarby Sjöstad bli en attraktiv destination för bad och 
rekreation, samtidigt som det visar på Stockholms förmåga att 
möta både invånarnas behov och stadens miljöutmaningar. 

  
Beslutsgång 
Ordföranden Elin Hjelmestam (L) ställer förslagen mot varandra 
och finner att nämnden beslutar enligt förvaltningens förslag som 
stöds av Fredrik Pettersson m.fl. (S), Deniz Butros m.fl. (V), 
Torbjörn Erbe m.fl. (M), Tapani Juntunen (SD) och Ashna Ibrahim 
(C). 
 
Handlingar i ärendet 

 MF 2024/126-2 09 2024-20326 Motion om att utreda 
möjligheten till bad i Hammarby sjöstad 

 MF 2024/126-2.2 09 2024-20326 Bilaga 1 Motion om att 
utreda möjligheten till bad i Hammarby sjöstad 

 MF 2024/126-2.1 09 2024-20326 Bilaga 2 Handlingsplan för 
nya bad 2022 
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